
ZARZĄDZENIE NR p2a-- 3 I 2019 
PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia ..2)..L.(::).Ccał  2019 r. 

w sprawie: sprzedaży na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego 
nr 7 położonego w budynku przy ul. Karlikowskiej nr 16A w Sopocie 
z jednoczesnym zbyciem niewydzielonej części nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35, 
art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1, la i 3, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. la, 2, 2a pkt 1, 4 i 5, ust. 2b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm.) w związku z § 3 i § 4 załącznika do uchwały Nr XII/162/2015 Rady 
Miasta Sopotu z dnia 19 października 2015 r. w sprawie sprzedaży na rzecz najemców lokali 
mieszkalnych stanowiących własność  Gminy Miasta Sopotu oraz warunków udzielania 
i wysokości stawek procentowych bonifikat (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 3387), 
oraz § 3 Uchwały Rady Miasta Sopotu z dnia 20 grudnia 2018 roku nr 111/26/2018 w sprawie 
zmiany uchwały Nr XII/162/2015 Rady Miasta Sopotu z dnia 19 października 2015 r. 
w sprawie sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych stanowiących własność  Gminy 
Miasta Sopotu oraz warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat 
(Dz.Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 102) 

zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Postanawiam sprzedać  na rzecz najemcy, w trybie bezprzetargowym, stanowiący 

własność  Gminy Miasta Sopotu lokal mieszkalny nr 7 położony w Sopocie w budynku przy 
ul. Karlikowskiej nr 16A wraz z niewydzielonym udziałem 8/100 części 
w nieruchomości wspólnej stanowiącej części budynku nie służące do wyłącznego użytku 
właścicieli poszczególnych lokali oraz w prawie własności gruntu stanowiącego działkę  
nr 45/1 obszaru 217 m2, arkusz mapy nr 34, dla której Sąd Rejonowy w Sopocie prowadzi 
księgę  wieczystą  nr GD1S/00002819/2. 

2. Od ustalonej ceny lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w prawie własności gruntu, 
tj. od ceny 342.572,00 zł  udzielam bonifikaty w wysokości 50%. 

3. Wyrażam zgodę  na rozłożenie ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w 
prawie własności gruntu w wysokości 171.286,00 zł  na raty zgodnie z wnioskiem najemcy: 
• pierwsza rata w wysokości 17.128,60 zł  płatna będzie przed zawarciem aktu 

notarialnego przenoszącego własność  nieruchomości. 
• pozostała część  ceny sprzedaży w wysokości 154.157,40 zł  zostanie rozłożona 

na dziewięć  rocznych rat, płatnych z góry wraz z oprocentowaniem do dnia 31 marca 
każdego roku, począwszy od roku kalendarzowego następującego po roku, w którym 
lokal wraz z udziałem w prawie własności gruntu zostanie wykupiony. 

• rozłożona na raty niespłacona część  ceny nabycia lokalu wraz z udziałem w prawie 
własności gruntu podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej 
równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski. 

• na nabytej nieruchomości ustanawia się  na rzecz Gminy Miasta Sopotu hipotekę  
do kwoty 411.086,40 zł  (tj. do kwoty 256.929,00 zł  w celu zabezpieczenia zwrotu 
udzielonej bonifikaty oraz do kwoty 154.157,40 zł  wraz z w/w oprocentowaniem 
w celu zabezpieczenia wierzytelności z tytułu rozłożenia na raty ceny sprzedaży 
lokalu wraz z udziałem w prawie własności gruntu), która zostanie wpisana 
w dziale IV nowo założonej księgi wieczystej dla przedmiotowego lokalu. 

§ 2  
1. Ustala się  wykaz nieruchomości opisanej w § 1 ust.1 przeznaczonej do zbycia trybie 

bezprzetargowym na rzecz najemcy lokalu, stanowiący załącznik nr 1 do nin ej ze 
zarządzenia. 

2. Wykaz o którym mowa powyżej w pkt 1 podlega wywieszeniu na tablicy o 
w siedzibie Urzędu Miasta Sopotu przy ul. T. Kościuszki nr 25/27, na okre 
a informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega ogłoszeniu na stronie in 
Urzędu Miasta Sopotu. 

Sprawdzono 
pod wgjięciem prawnym 

3. o  111/ 
Radca Prawny 

ł  zeń  
dni, 
• wej 



§ 3  
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miasta Sopotu. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Prezydent Miasta Sopotu 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ...7.8. / 2019 
Prezydenta Miasta Sopotu z dnia  ...3..    2019 r. 

GN.7125.22.KAR.16A.7.2018.2019.MM 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) 

Prezydent Miasta Sopotu podaje do publicznej wiadomości 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Sopocie 

przy ul. Karlikowskiej nr 16A 

1. Nieruchomość  przeznaczona do sprzedaży znajdujących się  w budynku 
lokali na rzecz najemców wraz ze sprzedażą  udziału niewydzielonej 
części w prawie własności gruntu. 

2. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów: 
• działka nr 45/1 obszaru 217 m2, karta mapy nr 34, 
• księga wieczysta nr GD1S/00002819/2. 

3. Opis nieruchomości: nieruchomość  gruntowa zabudowana budynkiem 
o powierzchni użytkowej bez pomieszczeń  przynależnych wynoszącej 
457,01 m2. 

4. Lokal mieszkalny nr 7 położony w budynku przy ul. Karlikowskiej nr 16A 
w Sopocie sprzedawany na rzecz i wniosek najemcy. 

Powierzchnia 
użytkowa 

lokalu 

Cena lokalu 
wraz z udziałem 

8/100 części 
w gruncie 

36,47 m2  342.572,00 zł  

5. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysłu 
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34, ust. 1 1 
i 2 w/w ustawy upłynął  z dniem 23 listopada 2004 r. 

Wywieszono od dnia  0 3- O 7. 2019 r. do dnia  2 

Urząd Mias op tu 
ul. Tadeusza Kościuszki 7, 8 Ó So ot 

tel.: (+48 58) 52 13 823, fax: (+ 33 
•Pi 


